
                                                                                                                             
                                                                                                                                                  

Sillamäe Gümnaasiumi       

direktor                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ÜRITUSTE TAOTLUS  nr________  (kuupäev) __________  (täidab juhiabi)                                                                                                            

Taotleja(d)/korraldaja(d)  Amet e-post (ei ole kohustuslik)  Telefon 
    

    

ÜRITUSE  INFO (märkida ristikesega) 

Õpilasürituste liik: 
 Kooli  esindamine (olümpiaad, 

konkurss, võistlus jne) 

 Kooliüritus (kontsert, loeng, matk, 

seminar jne) 
 Õppekäik  Ekskursioon  

 Laager  Projektipäev 
 Mentorgrupi üritus  Muu 

 
Ürituse nimetus  

Ürituse toimumisaeg (kuupäev, kl)  

Ürituse koht  

Taotletav/planeeritav  eelarve 
kokku (eur) 

 

 
Ürituse eesmärk, seosed 

õppekavaga 

 

Lõimitud õpe, üldpädevus või läbiv 
teema 
 

 

 

Sihtgrupp (klass,  
võistkond) 

Mentorgrupp Õpilaste arv  Õpetajate arv 
   

Toitlustamine Kes toitlustab Õpilaste arv  Märkused 

   

Transport  

(buss või sõiduauto) 

Väljumine Saabumine Märkused 

    

          

Kooskõlastatud Jah Ei Kui ei, siis põhjendus 
Mentorid    

Õppealajuhataja    
 

  LISA 1. Õpilaste nimekiri  

               (taotleja allkiri, kuupäev) LISA 2. Ürituse stsenaarium  

  LISA 3. Meeskond  

  LISA 4. Eelarve  

  LISA 5. Kokkuvõte/tagasiside  

                (direktori allkiri, kuupäev) LISA 6. Lisa materjal (info voldikud jne)  

 
 



LISA 1.  

Õpilaste ürituste taotlusele Nr____________ 

 
 

ÕPILASTE NIMEKIRI 
 

Klass Mentorgr Mentorgr Mentorgr Mentorgr Mentorgr Mentorgr 

G10       

G11       

G12       

 
 

Jrk Õpilase nimi Mentorgr 

Allkiri 

ohutusalase 
intstrueerimise 

kohta 

Õpilase 
telefoni 
number 

Alla 18a 

õpilase 
vanema 

tel 
1.      

2.      
3.      

4.      

5.      

6.      
7.      

8.      
9.      

10.      

11.      
12.      

13.      
14.      

15.      
16.      

17.      
18.      

19.      

20.      

21.      
22.      

23.      

  



 

LISA 2. 

Õpilaste ürituste taotlusele Nr____________ 

 
 

2.ÜRITUSE  KAVA/STSENAARIUM 
2.1 ÜRITUSTE KAVA 

                                                                                                                                      
Jrk või 

kellaaeg 
Tegevus Tegevuse algus ja lõpp 

(periood) 
Vastutav meeskonnaliige 

  
 

  

  
 

  

  
 

  

                                                                                                                     
2.2 KUTSE, KUULUTUS, REKLAAM 

Kuulutuse ja reklaami võib esitada eraldi lisana  

LISA 3. 
 

3. KORRALDUSMEESKOND JA KOOSTÖÖ 

3.1 KORRALDUSMEESKOND 

Isiku nimi, perekonnanimi Ülesanded (valdkond) 

  

  

  

Korraldamisesse kaasatud õpilased  

  

  

 

 
3.2 KOOSTÖÖ (koolivälised partnerid) 

Kellega tehakse koostööd Valdkond, milles tehakse koostööd. Kuidas on kaasatud? 

Haridusasutus  

Lapsevanemad  

Transport  

Toitlustaja  

Muud ettevõtjad  

Muud  
 



 

LISA 4. 

Õpilaste ürituste taotlusele Nr____________ 
 
 
4.ÜRITUSE EELARVE 
 

Ürituse kogukulu:  Taotletav summa Sillamäe Gümnaasiumilt:  

 
4.1 KULUD 

 
Kulu liik Summa Kellele maksta 

Auhinnad   

Piletid   

Toitlustamine   

Transport   

Muud   

Kokku:   

 
4.2 FINANTSEERIMINE  

 
Finantseerimisallikas Summa Märkused 

Sillamäe Gümnaasium   

Vanemad   

Muu finantseerija   

Kokku:   

 

 

  



 

LISA 5. 

Õpilaste ürituste taotlusele Nr____________ 
 

 

5. ÜRITUSE  KOKKUVÕTE JA TAGASISIDE 

(esitatakse kantseleisse  3 tööpäeva jooksul peale ürituse lõppu)  

 

Ürituse nimetus:  
 

Ürituse korraldaja  

Tegelik osalejate arv (õpilased)  

 

1.Ürituse eesmärkide täitmine 
 

 

2. Kas ja kuidas on võetud osalistelt tagasiside. Kokkuvõte õpilaste tagasisidest. 

 

 

3. Artikkel, kajastamine meedias või kooli kodulehel (Siin peaks olema kirjeldatud, kus ja 
kuidas üritust kajastatakse) 

 

 

4.Kokkuvõttev hinnang üritusele  
(kuidas kõik läks, kas meeldis, mis kasu õpilastele see üritus tõi jm, parendusettepanekud)  

 

 

 
Vastutav isik: 

 

 (nimi, perekonnanimi, allkiri, kuupäev) 

 


